24 Pumpen Intelligenz. WILO
한국실정에적합한한국형펌프-
특장점
ALL 스테인레스재질로내구성이뛰어납니다.
성능과효율이탁월합니다.
유지보수가용이합니다.
기존제품과호환성이뛰어납니다.
Wearing Ring 적용

43Pumpen Intelligenz. WILO
공업용수 화학용
모델명표기방법
1. 정량주입PUMP의모델명은아래보기와같이표기한다.
2. 문자및숫자약칭방법
①제 품 구 분 : RECIPROCATING PUMP의약호로서왕복형펌프를나타낸다.
②기 종 구 분 : S(소형)/ J(중형)/ L(대형)
③토출량의표시 : 토출량이10,000cc/min. 미만일경우토출량의마지막자리는버리고천, 백, 십단위의
숫자를취하여모델명으로부여(숫자×10=공칭토출량)하며, 10,000cc/min.를초과하는
경우토출량의마지막세자리는버리고세째자리에″K(kilo)를기입하여천단위로
표기한다.
④재 질 구 분 : 펌프의흡입구로부터토출구까지유로를형성하여액과직접접촉되는부품중
대표적으로펌프헤드의재질은다음과같은기호로표기한다.
P=P.V.C A=ACRYLIC F=P.P
K=PVdF(KYNAL) S=STS304 6=STS316 T=TEFLON
⑤배관접속구분 : 흡입, 토출구의배관접속은다음과같이구분하여표기한다.
F=FALNGE    U=UNION    H=HOSE
E=특별사양 P=TEFLON TYPE의PVC FLANGE
⑥ OPTION 구분 : OPTION은다음과같이구분하여표기한다.
D=DRAIN VALVE 부착형
X=DRAIN VALVE 미부착형
⑦MOTOR 구분 : No.
1